O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

11 de julho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 com suas
ulteriores alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Tomada de Pre-
ços nº 006/2022 do tipo menor preço Global, cuja sessão pública será no dia 26/07/2022, às 09:00h
na Sede da Prefeitura, situada à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo,
Bahia, Fone: 77 - 3437-2939. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para prestação
de serviços no Colégio Leoni Lima com Ampliação Colégio, Cobertura da Quadra Poliesportiva,
Construção da Praça e Pavimentação das Vias adjacentes ao Colégio, no Povoado Timbó, Zona
Rural do Município, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações na Sede da
Prefeitura e através do e-mail: licitacoes.belocampoba@gmail.com. Edital e outros atos referentes
a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Belo Campo-
-Ba, disponível no site https://www.belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial. José Henrique Silva Tigre
- Prefeito Municipal.